MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro –  CEP:  85350-000.

Fone: (42) 36371148

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS-PR

Edital nº 05

A presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS para

a contratação temporária de empregados para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência-

SAMU de Nova Laranjeiras-PR, conforme Lei Municipal nº 1.326/2021 e designação realizada

pelo Prefeito Municipal, conforme Portaria nº 39/2021, no uso de suas atribuições legais, faz

publicar o presente edital, nos seguintes termos:

Art. 1º -  Pelo presente edital torna-se público o resultado do recurso interposto contra

o edital nº 04/2021 que divulgou o resultado preliminar e a ordem de classificação, conforme

segue:

RELAÇÃO DE RECURSOS APRESENTADOS

Número de inscrição  Resultado

22 Parcialmente provido

Parágrafo único – As razões recursais e a deliberação da comissão encontram-se

disponíveis aos interessados mediante solicitação via e-mail saudenljuce@hotmail.com ou na

Secretaria Municipal de Saúde de Nova Laranjeiras no endereço: Rua São João Batista, número

65, Centro, Município de Nova Laranjeiras-PR, perante a Comissão do Processo Seletivo.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Nova Laranjeiras-PR, 04 de janeiro de 2022.

JOSIANA LENVINSKI

Presidente da Comissão

mailto:saudenljuce@hotmail.com